безналични акции  с номинална стойност 1 /един/ лев всяка една, което ще 
бъде 93.19 % увеличение на капитала на “Адванс Терафонд”АДСИЦ след 
регистрацията му.  

На 09.10.2008 год. в Търговския регистър на Агенцията по вписванията 
беше вписано петото увеличение на капитала на “Адванс Терафонд”АДСИЦ 
от 44 056 058 /четиридесет и четири милиона петдесет и шест хиляди и 
петдесет и осем/  лева на 85 110 091 /осемдесет и  пет милиона сто и десет 
хиляди и деветдесет и един/ лева, чрез издаване на нови 41 054 033 
/четиридесет и един милиона петдесет и четири хиляди и тридесет и три/ 
броя обикновени поименни безналични акции  с номинална стойност 1 
/един/ лев всяка една. 

На 10.10.2008 год. Адванс Терафонд АДСИЦ погаси изцяло задълженията си 
по договор за инвестиционен кредит в размер на 15 (петнадесет) милиона 
EUR с National Bank of Greece, London Branch.